
  
 Krajowy Depozyt  

Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 

 

 

Uchwała nr 26/1005/23 
Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 20 września 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Repozytorium Transakcji dla Instrumentów Pochodnych 

   

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 9 Statutu, w związku z art. 48 ust 5a pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
obrocie instrumentami finansowymi (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 646, ze zm.), Rada Nadzorcza Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Repozytorium Transakcji dla Instrumentów Pochodnych stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 12/510/13 Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z dnia 16 
kwietnia 2013 r., ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ w § 2:  
a/ w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR – rozumie się przez to aplikację wykorzystywaną do 
komunikacji elektronicznej z KDPW w ramach usługi repozytorium transakcji dla instrumentów 
pochodnych, umożliwiającą wymianę komunikatów pomiędzy uczestnikiem a KDPW, przy 
wykorzystaniu transmisji danych;”, 
b/ ust. 4-7 skreśla się; 
 
2/ w § 4 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 
„4. Z zastrzeżeniem ust. 5, dokumenty, o których mowa w ust. 3, powinny być złożone przez 
wnioskodawcę w oryginale, w formie pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), albo w postaci kopii poświadczonych za zgodność z 
oryginałem zgodnie z zasadami reprezentacji wnioskodawcy. 
5. Wnioskodawca może również przekazać dokumenty, o których mowa w ust. 3, w postaci skanów, 
na wskazany przez KDPW adres poczty elektronicznej. W takim przypadku wnioskodawca zobowiązany 
jest złożyć w KDPW oświadczenie, w którym wskazana zostanie osoba uprawniona do przekazania 
takich dokumentów oraz jej adres poczty elektronicznej. Oświadczenie powinno być złożone w formie 
pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym).”; 
 
3/ w § 5: 
a/ ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Zmiana umowy związana ze zmianą typu uczestnictwa wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca 
kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym Zarząd KDPW podjął uchwałę w sprawie zmiany 
typu uczestnictwa, z zastrzeżeniem ust. 4.”, 
b/ dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Zmiana typu uczestnictwa z uczestnika w typie PUR na typ uczestnika raportującego wchodzi w 
życie w dniu podjęcia uchwały przez Zarząd KDPW w sprawie zmiany typu uczestnictwa.  Zmiana typu 
uczestnictwa z uczestnika raportującego na uczestnika w typie PUR wchodzi w życie z pierwszym dniem 



 

2 

 

miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym do repozytorium transakcji zostało 
dokonane zgłoszenie ostatniego zakończonego kontraktu zaraportowanego przez uczestnika.”; 
 
4/ w § 7 ust. 3-5 otrzymują brzmienie: 
„3. Z zastrzeżeniem ust. 4, dokumenty, o których mowa w ust. 2, powinny być składane przez 
wnioskodawcę w oryginale, w formie pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), albo w postaci kopii poświadczonych za zgodność z 
oryginałem zgodnie z zasadami reprezentacji wnioskodawcy. 
4. Wnioskodawca może również przekazać dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 1-2, w postaci 
skanów, na wskazany przez KDPW adres poczty elektronicznej. W takim przypadku wnioskodawca 
zobowiązany jest złożyć w KDPW oświadczenie, w którym wskazana zostanie osoba uprawniona do 
przekazania takich dokumentów oraz jej adres poczty elektronicznej. Oświadczenie powinno być 
złożone w formie pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym). 
5. W przypadku, o którym mowa w ust.4, wnioskodawca zobowiązany jest skonfigurować swoją pocztę 
elektroniczną, w tym filtry antyspamowe, oraz zorganizować jej obsługę techniczną w sposób, który 
zapewni mu wysyłanie dokumentów na wskazany przez KDPW adres poczty elektronicznej. W razie 
problemów z wysłaniem dokumentów, jest on zobowiązany niezwłocznie przekazać KDPW informację 
o istniejących utrudnieniach oraz wskazać, w formie pisemnej albo elektronicznej (w postaci 
dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym), inny adres poczty 
elektronicznej, albo odwołać złożone zgodnie z ust. 4 oświadczenie oraz złożyć dokumenty zgodnie z 
ust. 3.”; 
 
5/ w § 10 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2. Interfejsami komunikacyjnymi z repozytorium transakcji dostępnymi dla uczestników w typie GUR 
oraz ZUR są interfejs U2A lub interfejs A2A. Interfejsem komunikacyjnym z repozytorium transakcji 
dostępnym dla uczestników w typie IUR i PUR oraz dla podmiotów KUR jest wyłącznie interfejs U2A. 
3. Komunikat zwrotny przekazywany jest tym samym kanałem komunikacji, którym uczestnik przekazał 
do KDPW komunikat, z którym powiązany jest ten komunikat zwrotny.”; 
 
6/ § 10a otrzymuje brzmienie:  

„§ 10a 
1. Komunikacja z KDPW z wykorzystaniem interfejsu U2A odbywa się z poprzez interfejs aplikacji 
Repozytorium Transakcji EMIR, dostępny poprzez Portal usług https://online.kdpw.pl. Zasady 
uzyskania dostępu do aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR przez osobę upoważnioną przez 
uczestnika lub podmiot KUR do działania w jego imieniu, zasady otwarcia przez taką osobę konta 
dostępowego  oraz  zasady przeprowadzenia procesu uwierzytelnienia określa Regulamin dostępu do 
systemów informatycznych Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, przyjęty odrębną uchwałą 
Zarządu KDPW.    
2. Komunikacja uczestników z KDPW z wykorzystaniem interfejsu A2A następuje przy wykorzystaniu 
kanału komunikacyjnego uwierzytelnionego certyfikatem elektronicznym, wydanym uczestnikowi na 
podstawie Regulaminu ustanawiania komunikacji elektronicznej poprzez połączenia systemowe, 
przyjętego odrębną uchwałą Zarządu KDPW. Sposób ustanowienia komunikacji z KDPW z 
wykorzystaniem certyfikatu elektronicznego określa ten regulamin. 
3. Regulamin dostępu do systemów informatycznych Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych 
oraz Regulamin ustanawiania komunikacji elektronicznej poprzez połączenia systemowe, o których 
mowa w ust. 1 i 2, stanowią integralną część regulaminu. 
4. Zawarcie umowy o uczestnictwo albo umowy o zachowaniu poufności przez podmiot KUR oznacza 
akceptację regulaminów, o których mowa w ust. 1 i 2.”; 
 
  



 

3 

 

7/ § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11 

1. W przypadku wykorzystywania do komunikacji z KDPW interfejsu U2A, osoba upoważniona przez 
podmiot uprawniony, może uzyskać dostęp do aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR w roli: 
1) użytkownika – w przypadku osoby upoważnionej do bezpośredniego komunikowania się z KDPW w 
imieniu podmiotu uprawnionego lub  
2) administratora - w przypadku osoby upoważnionej do udzielania innym osobom, które wystąpią o 
uzyskanie dostępu do aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR w roli użytkownika, upoważnienia do 
bezpośredniego komunikowania się z KDPW w imieniu podmiotu uprawnionego, a także do 
odwoływania takich upoważnień, poprzez, odpowiednio, udzielanie albo odbieranie im dostępu do 
aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR. 
2. W przypadku uzyskiwania dostępu do aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR podmiot uprawniony 
zobowiązany jest upoważnić przynajmniej jedną osobę do działania w jego imieniu w aplikacji w roli 
administratora.  
3. Uzyskanie dostępu przez pierwszego administratora działającego w imieniu podmiotu o statusie 
KUR, wymaga przekazania do KDPW oryginału oświadczenia, o którym mowa w § 18 ust. 2.   
4. Wnioski o uzyskanie w imieniu podmiotu uprawnionego dostępu do aplikacji Repozytorium 
Transakcji EMIR w roli administratora akceptuje albo odrzuca wyłącznie KDPW, zaś wnioski o uzyskanie 
takiego dostępu w roli użytkownika akceptuje albo odrzuca wyłącznie osoba upoważniona przez 
podmiot uprawniony do działania w tej aplikacji w roli administratora, z zastrzeżeniem ust. 5. 
5. Wniosek o uzyskanie w imieniu podmiotu uprawnionego dostępu do aplikacji Repozytorium 
Transakcji EMIR w roli użytkownika, złożony przez osobę, która jako jedyna posiada upoważnienie do 
działania w jego imieniu w tej aplikacji w roli administratora, akceptuje albo odrzuca KDPW. 
6. Odebranie dostępu osobie upoważnionej do działania w aplikacji Repozytorium Transakcji EMIR w 
roli administratora może nastąpić wyłącznie przez KDPW. 
7. Odebranie dostępu osobie upoważnionej do działania w roli użytkownika może nastąpić przez osobę 
upoważnioną przez podmiot uprawniony do działania w roli administratora lub przez KDPW. 
8. Podmiot uprawniony zobowiązany jest upoważnić przynajmniej jedną osobę do działania w jego 
imieniu w roli administratora.”; 
 
8/ w § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Udostępnienie danych dotyczących kontraktu pochodnego, które zostały zarchiwizowane, 
następuje na wniosek podmiotu uprawnionego, złożony w formie pisemnej albo elektronicznej (w 
postaci dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym), w terminie nie dłuższym 
niż 3 dni robocze od dnia złożenia wniosku.”; 
 
9/ w § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Oświadczenie uczestnika o wypowiedzeniu umowy o uczestnictwo w repozytorium wymaga dla 
swej ważności formy pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym).”; 
 
10/ w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.Oświadczenie KDPW o wypowiedzeniu umowy o uczestnictwo uczestnikowi wymaga dla swej 
ważności formy pisemnej albo elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym).”; 
 
11/ w § 33 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku opłat miesięcznych pobieranych z dołu - do 21 dnia miesiąca następującego, po 
miesiącu, za który opłata jest naliczana;”; 
  



 

4 

 

12/ rozdział 11 otrzymuje brzmienie: 
„Rozdział  11 

Przepisy końcowe 
§ 37 

1. KDPW jest uprawniony do dokonywania zmian regulaminu oraz zmian informacji, o których mowa 
w § 2 ust. 2.  Zmiany tych informacji nie stanowią zmiany regulaminu. 
2. Treść zmian regulaminu oraz zmian w zakresie informacji, o których mowa w § 2 ust. 2, KDPW 
udostępnia podmiotom uprawnionym, na swojej stronie internetowej, nie później niż na 14 dni przed 
dniem ich wejścia w życie.  
3. Dokonanie zmiany regulaminu wymaga powiadomienia podmiotu uprawnionego o treści zmian oraz 
dacie ich wejścia w życie. 
4. Przekazanie informacji o dokonanej zmianie regulaminu, przy wykorzystaniu poczty elektronicznej, 
na adres poczty elektronicznej osoby upoważnionej przez podmiot uprawniony, o której mowa w  
§11a,  lub osobie upoważnionej do pobrania w imieniu uczestnika certyfikatu elektronicznego na 
podstawie Regulaminu ustanawiania komunikacji elektronicznej poprzez połączenia systemowe, 
uznaje się za skutecznie doręczone temu podmiotowi. 
5. W przypadku, gdy uczestnik nie wyraża zgody na dokonanie zmiany regulaminu, przysługuje mu 
prawo wypowiedzenia umowy o uczestnictwo, z zachowaniem jednomiesięcznego terminu 
wypowiedzenia. Wypowiedzenie powinno zostać doręczone do KDPW w formie pisemnej albo 
elektronicznej (w postaci dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym), w 
terminie dwóch tygodni od dnia otrzymania przez uczestnika powiadomienia, o którym mowa w ust. 
3. 
6. Jeżeli uczestnik nie doręczył KDPW wypowiedzenia umowy o uczestnictwo zgodnie z ust. 5, w 
terminie tam określonym, oznacza to, że uczestnik wyraził zgodę na zmiany regulaminu, o których 
został powiadomiony zgodnie z postanowieniami ust. 3 - 4.”; 
 
13/ załącznik nr 1 do Regulaminu Repozytorium Transakcji – Tabela opłat otrzymuje brzmienie: 



 

5 

 

Rodzaje i stawki opłat Zasady naliczania i pobierania opłat 

I. Opłaty pobierane od uczestników raportujących GUR i ZUR 

1.1. Opłata za uczestnictwo  
1.1.1. Opłata za uczestnictwo w typie zwykły uczestnik 
raportujący – 800 zł 
1.1.2. Opłata za uczestnictwo w typie generalny uczestnik 
raportujący 
1.1.2.1. W przypadku, gdy uczestnik przekazuje do 
repozytorium transakcji raporty o kontraktach  w imieniu nie 
więcej niż 3 kontrahentów oraz łączna liczba zgłaszanych przez 
uczestnika transakcji i pozycji nie przekracza 1000 w miesiącu 
kalendarzowym  – 1 150 zł 
1.1.2.2. W przypadku, gdy uczestnik przekazuje do 
repozytorium transakcji raporty o kontraktach  w imieniu  nie 
więcej niż 100 kontrahentów oraz łączna liczba zgłaszanych 
przez uczestnika transakcji i pozycji nie przekracza 200 w 
miesiącu kalendarzowym  – 1 400 zł 
1.1.2.3. W przypadku pozostałych uczestników  
– 3 000 zł 

Opłata miesięczna pobierana z dołu według stawki 
obowiązującej dla  typu uczestnictwa, jaki uczestnik posiada w 
ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego, za który opłata jest 
pobierana.  
Podstawą naliczenia opłaty, o której mowa w pkt 1.1.2.1. oraz 
1.1.2.2. jest złożone przez uczestnika oświadczenie dotyczące 
miesięcznej deklarowanej liczby kontrahentów, w imieniu 
których uczestnik będzie przekazywał raporty oraz miesięcznej 
łącznej liczby transakcji i pozycji, które zamierza zgłaszać do 
repozytorium transakcji. 
Opłaty naliczane są od pierwszego dnia miesiąca, 
następującego po miesiącu, w którym oświadczenie zostało 
złożone, a w przypadku złożenia oświadczenia wraz wnioskiem 
o zawarcie umowy o uczestnictwo, od dnia zawarcia umowy. 
W przypadku zmiany  przez uczestnika tego oświadczenia, 
opłaty według zmienionej stawki naliczane są od pierwszego 
dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym 
oświadczenie o zmianie zostało złożone. 
W przypadku przekroczenia, po naliczeniu opłaty za 
uczestnictwo za dany okres rozliczeniowy, deklarowanej liczby 
kontrahentów lub łącznej liczby transakcji i pozycji, od 
uczestnika pobierana jest dodatkowa opłata w wysokości 
stanowiącej różnicę pomiędzy opłatą pobraną od uczestnika, a 
należną zgodnie z pkt 1.1.2. Tabeli opłat. 
W przypadku towarzystw funduszy inwestycyjnych, fundusze i 
subfundusze zarządzane przez to towarzystwo, uważane są za 
jednego kontrahenta, o ile w bazie Global LEI System zostało 
utworzone powiązanie tych podmiotów, z wykorzystaniem 
identyfikatorów LEI. 

1.2. Opłata za zgłoszenie transakcji lub pozycji do repozytorium 
1.2.1. Opłata za zgłoszenie transakcji lub pozycji, której 
przedmiotem jest kontrakt inny niż wymieniony w pkt. 1.2.2 
poniżej 
 - 0,046 zł od każdej transakcji lub pozycji 
1.2.2 Opłata za zgłoszenie transakcji lub pozycji, której 
przedmiotem jest kontrakt OTC – 0,138 zł od każdej transakcji 
lub pozycji 

Opłata pobierana miesięcznie z dołu, od uczestnika 
raportującego, naliczana jest od każdej nowej transakcji, jak 
również od każdej nowej pozycji, zapisanych w  repozytorium 
transakcji w danym miesiącu kalendarzowym, w odniesieniu 
do każdego kontrahenta będącego stroną kontraktu. 
Wysokość opłaty naliczonej zgodnie z punktami 1.2.1 oraz 
1.2.2 za dany miesiąc, podlega zaokrągleniu w dół do pełnego 
grosza. 
Przez kontrakt OTC należy rozumieć kontrakt, dla którego 
uczestnik w polu „Trading Venue” zgłoszonego raportu 
wskazał wartość „XOFF” lub „XXXX”. 

1.3. Opłata za utrzymywanie w repozytorium informacji o 
zgłoszonej transakcji lub pozycji 
 – 0,046 zł od każdej transakcji lub pozycji  

Opłata pobierana miesięcznie z dołu, od uczestnika 
raportującego, w odniesieniu do każdego kontrahenta 
będącego stroną kontraktu, w przypadku utrzymywania w 
repozytorium w danym miesiącu przez jakikolwiek okres czasu 
informacji o transakcji lub pozycji dotyczącej aktywnego 
(niezakończonego) kontraktu, lub jednorazowo w przypadku 
zgłoszenia zakończonego kontraktu. 
Opłata naliczana jest od każdej informacji o zgłoszonej 
transakcji, jak również od każdej informacji o zgłoszonej 
pozycji. 
Wysokość opłaty naliczonej zgodnie z pkt 1.3 za dany miesiąc, 
podlega zaokrągleniu w dół do pełnego grosza. 

1.4. Maksymalna wysokość sumy opłat z tytułów, o których 
mowa w pkt. 1.2 i 1.3 Tabeli Opłat 
1.4.1. Maksymalna wysokość sumy opłat z tytułów, o których 
mowa w pkt. 1.2 i 1.3 Tabeli Opłat wynosi  290 000zł rocznie w 
przypadku opłat dotyczących transakcji i pozycji jednego 
kontrahenta raportowanych przez jednego uczestnika w typie 
generalny uczestnik raportujący. Powyższe ograniczenie 

Opłata za zgłoszenie transakcji lub pozycji pobierana 
miesięcznie z dołu, od uczestnika raportującego, naliczana jest 
od każdej nowej transakcji, jak również od każdej nowej 
pozycji, zapisanych w repozytorium transakcji  w danym 
miesiącu kalendarzowym, w odniesieniu do danego 
kontrahenta będącego stroną kontraktu.  



 

6 

 

 

  

wysokości opłat ma zastosowanie tylko w przypadku, gdy w 
danym roku kalendarzowym dany uczestnik raportujący 
zaraportował nie więcej niż 25 mln transakcji i pozycji na rzecz 
danego kontrahenta. 
1.4.2. W przypadku, gdy w danym roku dany generalny uczestnik 
raportujący zaraportował więcej niż 25 mln transakcji i pozycji na 
rzecz danego kontrahenta, za każdą kolejną transakcję lub 
pozycję zaraportowaną w danym roku przez danego uczestnika 
w typie generalny uczestnik raportujący na rzecz danego 
kontrahenta pobierana jest opłata w wysokości: 
- 0,0115 zł za 25 000 001 i kolejne do 80 000 000 transakcji lub 
pozycji,  
- 0,0023 zł za 80 000 001 i kolejne spośród zgłoszonych w danym 
roku transakcji lub pozycji. 
Opłata za utrzymywanie w repozytorium informacji o zgłoszonej 
transakcji lub pozycji w takich przypadkach nie jest pobierana 
  

Wysokość opłaty naliczonej zgodnie z pkt 1.4.2 za dany 
miesiąc, podlega zaokrągleniu w dół do pełnego grosza. 

1.5 Wysokość opłat dotyczących generalnego uczestnika 
raportującego, który złożył deklarację raportowania wysokich 
wolumenów transakcji: 
1.5.1. Opłata za zgłoszenie transakcji lub pozycji - 
- 0,23 zł za od 1 do 350 000,  
- 0,0023 zł za 350 001 i kolejne spośród zgłoszonych w danym 
miesiącu transakcji lub pozycji 
1.5.2. Opłata za utrzymywanie informacji o transakcjach lub 
pozycjach nie jest pobierana 
1.5.3. W przypadku zgłaszania przez uczestnika zarówno 
transakcji lub pozycji własnych, jak też transakcji lub pozycji 
zawieranych przez innych kontrahentów, opłata, o której mowa 
w pkt. 1.5.1 naliczana jest odrębnie dla transakcji lub pozycji 
własnych oraz dla sumy transakcji lub pozycji innych 
kontrahentów 
 

Opłata pobierana miesięcznie z dołu od uczestnika 
raportującego, naliczana jest od każdej nowej transakcji, jak 
również od każdej nowej pozycji, zapisanych w repozytorium 
transakcji w danym miesiącu kalendarzowym, w odniesieniu 
do każdego kontrahenta będącego stroną kontraktu. 
Wysokość opłaty naliczonej za dany miesiąc podlega 
zaokrągleniu w dół do pełnego grosza. 
Podstawą naliczenia opłat zgodnie z pkt 1.5 Tabeli Opłat jest 
złożona przez uczestnika deklaracja raportowania wysokich 
wolumenów transakcji.  
Opłaty naliczane są od pierwszego dnia miesiąca, 
następującego po miesiącu, w którym deklaracja została 
złożona, a w przypadku złożenia deklaracji wraz wnioskiem o 
zawarcie umowy o uczestnictwo, od dnia zawarcia umowy.  
W przypadku odwołania przez uczestnika takiej deklaracji, 
opłaty naliczane są zgodnie z pkt 1.2 i 1.3 Tabeli Opłat od 
pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w 
którym deklaracja została odwołana. W takim przypadku pkt 
1.4 Tabeli Opłat ma zastosowanie wyłącznie w zakresie opłat 
naliczonych po odwołaniu deklaracji.  

II. Opłaty pobierane od uczestników raportujących IUR 

2.1. Opłata za uczestnictwo w typie indywidualny uczestnik 
raportujący –  345 zł 
 

Opłata miesięczna pobierana z dołu według stawki 
obowiązującej dla typu uczestnictwa, jaki uczestnik posiada w 
ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego, za który opłata jest 
pobierana.  
 
 
 

2.2. Opłata za zgłoszenie oraz utrzymanie transakcji i pozycji – 
23 zł od każdej 21-szej i kolejnej w danym miesiącu 
kalendarzowym transakcji i pozycji  

Opłata pobierana miesięcznie z dołu, od uczestnika 
raportującego, naliczana  
od każdej nowej transakcji lub pozycji zapisanych w 
repozytorium transakcji w danym miesiącu kalendarzowym. 
 

III. Opłaty pobierane od uczestników pośrednich  

3.1. Opłata za uczestnictwo 
3.1.1.Opłata za uczestnictwo w typie pośredni uczestnik 
repozytorium – 190 zł 
 

Opłata miesięczna pobierana z dołu według stawki 
obowiązującej dla typu uczestnictwa, jaki uczestnik posiada w 
ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego, za który opłata jest 
pobierana. 

IV. Opłaty inne   
4.1 Opłata za złożenie wniosku dotyczącego zmiany identyfikatora strony transakcji lub pozycji raportowanej przez danego 
uczestnika, wynikająca z jakiegokolwiek zdarzenia korporacyjnego wywołującego tę zmianę  – 1000 zł  



 

7 

 

§ 2 
 

Zmiany Regulaminu, o których mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A.  

  

  

            Adrian Kalisz  


		2023-09-25T14:45:09+0200




